RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 74.369.320 1.859.233
Contrato de construccion 2% 117.150.450 2.343.009
Reteiva compras act 
moviles 

15% 14.130.173 2.119.526

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 191.519.670 1.915.197

Total 397.169.613 8.236.965

Total,
Retenido:

OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  SEIS  MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-02-27

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.